[image: image1.jpg]%R

— —

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОДАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	27.022.2024
	№
	622

Об утверждении Перечней земельных участков, предназначенных
для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно

для ведения личного подсобного хозяйства, ведения садоводства

или огородничества для собственных нужд в рамках
Закона Нижегородской области от 01.12.2011 № 168-З
Во исполнение части 5 статьи 3 Закона Нижегородской области от 01 декабря 2011 года № 168-З «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в собственность бесплатно на территории Нижегородской области», администрация Володарского муниципального округа Нижегородской области    п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Перечни земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно для ведения личного подсобного хозяйства, ведения садоводства или огородничества для собственных нужд в 2024 году, согласно Приложениям к постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Володарского муниципального округа Нижегородской области от 22.02.2023 № 454 «Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно для ведения личного подсобного хозяйства в рамках Закона Нижегородской области от 01.12.2011 № 168-З «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в собственность бесплатно на территории Нижегородской области»» и все изменения к нему.
3. Отделу организационной работы, документооборота и кадрового обеспечения управления делами администрации Володарского муниципального округа разместить данное постановление на официальном сайте администрации Володарского муниципального округа Нижегородской области в разделе «Земельные участки для многодетных и отдельных категорий граждан».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного

самоуправления                                                                                        Г.М.Щанников

Приложение № 1
к постановлению администрации

Володарского муниципального округа

Нижегородской области

от 27.02.2024 № 622
Перечень

земельных участков, предназначенных для предоставления
многодетным семьям в собственность бесплатно
для ведения личного подсобного хозяйства
	№ п/п
	Адрес земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Общая площадь, (кв.м)

	1
	Нижегородская область, Володарский район, д.Гладково, ул.Свободы, участок 2
	52:22:0900004:109
	1000,0

	2
	Российская Федерация, Нижегородская область, Володарский муниципальный район, сельское поселение сельсовет Красная Горка, поселок Голышево, улица Ромашковая, земельный участок 4
	52:22:1000023:442
	838,0

	3
	Российская Федерация, Нижегородская область, р-н Володарский, городское поселение рабочий поселок Центральный, р.п. Центральный, ул. Комсомольская, участок 10 а
	52:22:0300001:1072
	1063,0

	4
	Российская Федерация, Нижегородская область, Володарский муниципальный район, сельское поселение сельсовет Красная Горка, поселок Охлопково, улица 2-я Набережная, земельный участок 26
	52:22:1000026:773
	1000,0

	5
	Российская Федерация, Нижегородская область, Володарский муниципальный округ, сельский поселок Охлопково, улица 2-ая Набережная, земельный участок 39
	52:22:1000026:796
	800,0

	6
	Нижегородская обл., Володарский р-н, р.п. Красная Горка, п. Охлопково, ул. Калининская, участок 35
	52:22:1000026:113
	1210,0

	7
	Российская Федерация, Нижегородская область, Володарский муниципальный округ, сельский поселок Охлопково, улица 2-ая Набережная, земельный участок 37
	52:22:1000026:809
	800,0

	8
	Нижегородская обл., р-н Володарский, р.п. Красная Горка, п. Охлопково, ул. Калининская, участок 36
	52:22:1000026:111
	1217,0

	9
	Российская Федерация, Нижегородская область, Володарский муниципальный округ, сельский поселок Охлопково, улица 2-ая Набережная, земельный участок 38
	52:22:1000026:805
	800,0

	10
	Российская Федерация, Нижегородская область, Володарский муниципальный округ, город Володарск, улица Молодежная, земельный участок 35
	52:22:1100007:12554
	800,0

Приложение № 1

к постановлению администрации

Володарского муниципального округа

Нижегородской области

от 27.02.2024 № 622
Перечень

земельных участков, предназначенных для предоставления
многодетным семьям в собственность бесплатно для ведения
садоводства или огородничества для собственных нужд
	№ п/п
	Адрес земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Общая площадь, (кв.м)

	1
	Российская Федерация, Нижегородская область, Володарский муниципальный район, сельское поселение сельсовет Красная Горка, поселок Дубки, улица Урожайная, земельный участок 17
	52:22:1000023:595
	1000,0

	2
	Российская Федерация, Нижегородская область, Володарский муниципальный район, сельское поселение сельсовет Красная Горка, поселок Дубки, улица Урожайная, земельный участок 16
	52:22:1000023:593
	1000,0

	3
	Российская Федерация, Нижегородская область, Володарский муниципальный район, сельское поселение сельсовет Красная Горка, поселок Дубки, улица Урожайная, земельный участок 13
	52:22:1000023:584
	1000,0

	4
	Российская Федерация, Нижегородская область, Володарский муниципальный район, сельское поселение сельсовет Красная Горка, поселок Дубки, улица Урожайная, земельный участок 15
	52:22:1000023:585
	1000,0

	5
	Российская Федерация, Нижегородская область, Володарский муниципальный район, сельское поселение сельсовет Красная Горка, поселок Дубки, улица Лиственная, земельный участок 20
	52:22:1000023:577
	1000,0

	6
	Российская Федерация, Нижегородская область, Володарский муниципальный район, сельское поселение сельсовет Красная Горка, поселок Дубки, улица Лиственная, земельный участок 18
	52:22:1000023:576
	1000,0